e q' ppter multitudinem suam du-  
 rat amplius i' habundanti mensura  
 i' origine seu materia ipsius Et  
 diffusio eius abinde admebra  
 i' dilatare q' e' apud gaudium  
 et delatorem sit habundantiori  
 mensura Si vero modicus fuerit  
 q' cito dissolvit na' q' suat eu  
 apud originem suam ne dat ei  
 facultate libere dilatandi In  
 qualitate vero qm si fuit nobilif-  
 sime q' ploms et nobilissime  
 sube et hndantissime lucet tunc e'  
 sube celesti sitim' hec q' fuit  
 cause dispositionis ad delatorem  
 et gaudium q'rie vo' sit cause  
 dispositionis ad tristitia' & dolore  
**S**i enim sit qm hec sit cause  
 delatorem magis q' sequetur  
 paul' dubio situr q' eode' sit  
 eia' cause gaudij q' delatorem  
 e' spes spiritus q' e' i' corde qm  
 multus existit i' quantitate p'p-  
 tate multitudinis ex q' velocius  
 et continue gnat' et e' tempaty  
 igne et i' suba luminosy et sp-  
 lendes tunc e' gaudium dispositio  
 forte l'u' at fuit exigue qm  
 tunc sit i' qualescebus et du-  
 lueris morbis et senib' no' te-  
 patus i' igne sic i' morbis qui  
 fuit valde spisse etrosse sube  
 sic in mliis et senib' ita q'  
 dilatari neq' ppter rossiorem  
 et spissitudinem eius aut fuit mi-  
 nis tenuis sic i' qualescebus  
 et mliis ita ut cu' dilatari  
 sanai non possit aut fuit tene-  
 brosus sic in mliis tunc e' ve-  
 hement' ad tristitia' dispositio

**P**erfecte dispositum ad effectum  
 aliquem e' duplicatum illius

effectus sic sulphur ad s' flammam  
 omne ipm em adeo igne modico  
 i' flammam q' cu' duplo eius lignu  
 i' flammam no' potest **C**u' go' aia' spum  
 habuit p' fite dispositu ad re-  
 utiendu' letificandu' causatu  
 i' pssiones modica ex causa le-  
 tati' ppter qd' i' bibentib' lauda-  
 bile vinu' letitia multiplicatur  
 alii t'm q' putat' sine causa  
 vide tu' in ita no' sit etm' ipse  
 e' q' in re aliq' fiat i' pssio sine  
 aliquo mpsore sed cu' e' q' me-  
 tu' qm' bibit' moderate copio-  
 su' gnat' spum moderate qm'is  
 et sube vehement' lumbis & splen-  
 doris vni adletitia valde dispo-  
 nit' **I**dem letificat omnim-  
 am caru' letificandu' et rapit  
 i' pssiones ex causis vltib' in  
 pnti fortius qua' ex causis vili-  
 bus in sumo et ex causis quei  
 entibus delatorem amplius q'  
 ex causis queentib' honestati  
**S**itz recipit tunc i' pssioz a  
 causis q' ponit' q' gnat' ad ge-  
 nerandu' opioz qua' solde in  
 tellam **E**t huius quide' causa  
 e' qua' virtus aie sua i' rezeb'  
 exercet opioz et epigit spm te-  
 pate huius ut obediat motu  
 cogitacionis et exiis itellam  
 tunc aut e' vehement' huius  
 et ut nimy motus p' mixtioz  
 vaporu' ascedenu' et i' unda-  
 um ibi imoderate humectatu  
 ipm qua' obre no' obtemperat  
 i' intellectui ne motu cogitacionis  
 nisi in rebus valde m'hibus  
 & corporeis non in rebus subu-  
 libus et spualibus et cu' i' stabi-  
 litate seu agitatione ipsius & no'  
 obedit formationi seu receptu  
 omi' reru' spualiu' si formatio  
 tm' valde reru' copatu' unde  
 veritas seu pfecto' sue opioe

apud cogitatioz valde debilita  
t et hinc virtus intellectua adeo  
in quam exigit aut perurat  
dispositio spiritus donec adstante  
in eius 9o reducat et spiritus  
condato quietet qz em virtus  
aie qz e rorde l vehementis  
existit dispositio ad gaudium  
et no puenit unctiuitate vlt  
tata inter sensu et fantasia  
et eia cogitacione quibz opus  
aiataz viru rborat p q  
diximus tuc qromitari spm q  
fortior sut ico s excessu huta  
lis et inundaio p dco r r r r  
dnat intiozi spm et sup motu  
eius effiat intellau potetioz  
Intellectus vo qn q se illu spm  
iueit sic ptiur unat se su et  
subiat ipm sic r geometris t  
reteris srys sic Pa g r r r r  
se hē diminit maia portato  
zis et ipssio letificau honesto  
zu eia intelligibilu et pualet  
ipssio letificau dulcu et delect  
tabiliu sensibz max pnciu et  
qm e dispositio fortis idco suffi  
ut adletificadu et debilissima  
causa sic ipueris patet ppter  
qz putat q sine causa letet  
in m sit rpossibile r nymo u  
zu gaudy et tristitie qda sut  
fontes queda debiles queda  
ignite seu manifeste qda r g  
nita seu occulte raru vo que  
i ggnite sut seu occulte plures  
sunt assvete qnto em plz sut  
assvete tnto m q p p p p De  
causis aut gaudy et letitie for  
tibus t manifeste no e necessa  
eiu face meione alie vo sut  
sic rmitus tali m letificates  
cuq signu e qz qru causat  
tristitiam sic r tenebris pmaere  
Aut sic qstia cu sibus cuq signu

e qz solitudo qstia Delecti  
tibus sitz obtine desideratu  
et expleze desideratu r r r r  
fm exigentia intenciu sine  
pedimelo et pnone face qz q  
placitu et sitz qstia t meo  
ria ptiu delectabil et sicut et  
spes et meditatio r r r r ambi  
tosis et mutua qstulatio delect  
tatoem et euasio atormero et  
r r r r r r r r r r r r r r r r  
eleuato meius et obuato am  
tozu et amirabiliu viuarz qn  
qz dillusio et defraudao et vic  
toria r r r r r r r r r r r r r r  
sita quozu meio sit r r r r r r  
thoicozu t moralu q r r r r r  
dullificat r r r r r r r r r r  
tus qstuetudines et etates Nec  
aliquis repit r r r r r r r r r  
nec qtingit sitz ut cause quiter  
letificates r duplo plus a am  
plus letificat r r r r r r r r  
quia dispo q vehementer r r r  
ut aliozu oppositoz no parit  
a causis aliis nisi fuerit valde  
fortes parit in a causis suis  
et si fuerit debiles et p r r r  
causa r r r r r r r r r r r r  
et i mlias et hmbz spm tene  
brosos p ducat tristitia leuius  
ex causa desolacoms et r r r r  
sic e remedzao distalis patz  
nal et remittencia notumelozp  
ia du p r r r r r r r r r r r r  
et difficultas sanacoms t hono  
rosa qstia et ymaginacō cum  
sit r r r r r r r r r r r r r r  
solicitante meditacoms r r r r  
et sepaco ab occupacōne plac  
ti et cogitacione distracōis ab  
ea et distracōe a desiderato seu  
nolluo et multa alia r r r r r  
et alia q nequunt qstia h em  
t qstia r r r r r r r r r r r r